
 

UCHWAŁA NR XXXVI/ 294 /2022 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny na mienie komunalne na rzecz Gminy Tuszów 

Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Tuszów Narodowy, darowizny prawa własności 

nieruchomości położonej w Tuszowie Narodowym, oznaczonych w ewidencji gruntów                  

i budynków jako działki:  nr 2749/20 o pow. 0,0094 ha, nr 2750/4 o pow. 0,0747 ha, nr 2756/21 

o pow. 0,0212 ha, objętych księgą wieczystą TB1M/00078838/5 –  z przeznaczeniem na cel 

publiczny drogi gminnej, usytuowanej na działce nr 2750/3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  


